
 Brænder du for NEST og inkluderende fællesskaber?
Så læs med her

Opstart 1. august 2026
Brænder du for NEST og inkluderende fællesskaber? Vil du være en del af en skole i udvikling,
hvor fællesskab, faglighed og nytænkning går hånd i hånd?
Munkekærskolen søger to engagerede ressourcepædagoger til vores inklusionsteam:

En ressourcepædagog til vores kommende 1.C/NEST-klasse●

En ressourcepædagog til inklusionsopgaver på tværs af skolen●

Ressourcepædagog til 1.C/NEST
Vi søger en ressourcepædagog med erfaring i – eller stor interesse for – NEST-pædagogik, som
har lyst til at være en del af et udviklingsorienteret samarbejde.
NEST er fortsat nyt på Munkekærskolen. Vi har været i gang i ét skoleår og står nu over for at
udvide indsatsen. Du bliver en central del af et nyetableret team omkring en velfungerende klasse,
hvor vi løbende kompetenceudvikler os sammen.
Dine opgaver vil bl.a. være at:

Understøtte elevernes trivsel, læring og deltagelsesmuligheder i skole og SFO●

Bidrage til struktur, forudsigelighed og tydelige læringsrammer●

Indgå aktivt i teamsamarbejde og fælles kompetenceudvikling●

Være en del af skolens inklusionsteam●

Ressourcepædagog til inklusionsopgaver på tværs
Vi søger en relations stærk og ressourceorienteret ressourcepædagog, der brænder for at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn. Du har blik for børns styrker og potentialer og arbejder
anerkendende og systematisk med at udvikle inkluderende læringsfællesskaber.
Som ressourcepædagog på tværs af skolen understøtter du både enkeltelever og fællesskaber. Du
arbejder tæt sammen med lærere, pædagoger og ledelse om at kvalificere den pædagogiske
praksis og skabe læringsmiljøer, hvor flere børn kan trives, lære og deltage aktivt.
Dine opgaver vil bl.a. være at:

Understøtte børns trivsel, udvikling og deltagelsesmuligheder med afsæt i et

ressourceorienteret børnesyn

●

Bidrage til udvikling af inkluderende læringsmiljøer i klasser og SFO●

Indgå i refleksion og sparring med kolleger om pædagogiske greb og didaktiske tilpasninger●

Iværksætte og følge op på pædagogiske indsatser i tæt samarbejde med team og ledelse●

Være en aktiv del af skolens inklusionsteam●

Vi tilbyder:

En skole i udvikling med højt engagement●

Et stærkt kollegialt fællesskab●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

En central rolle i arbejdet med inkluderende læringsmiljøer●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst●

Om os:
Munkekærskolen er kendetegnet ved et stærkt fællesskab og et ressourceorienteret børnesyn. Vi
tror på, at de bedste løsninger skabes i tæt samarbejde på tværs af fagligheder, og vi værdsætter
mod, nytænkning og lysten til at udvikle praksis.
I Solrød Kommune arbejder vi for at gøre kommunen til det bedste sted at leve og bo. Som
medarbejder er du en vigtig medspiller i et fællesskab, hvor vi løfter i flok og hele tiden er i
bevægelse.
Ansøgningsfrist: Fredag den 20. marts 2026
Samtaler afholdes løbende.
Løn:
Efter gældende overenskomst
Vil du vide mere?
Du er også velkommen til at kontakte
Afdelingsleder Astrid Sophie Jannerup
Tlf. 31 95 10 99

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en



vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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